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BASHKIA TIRANË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri   Bashkia e Tiranës 
Adresa  Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi postar 1001,  
Tel/Fax  00 355 4 22 56 799 
E-mail  infrastruktura.prokurime@tirana.al 
Faqja e Internetit www.tirana.al 

 
2. Lloji i procedurës së prokurimit: “Tender i Kufizuar” 

 
3. Objekti i prokurimit: Loti IV “Akt ekspertizë e thelluar dhe hartimi i projektit të ndërhyrjeve 
rehabilituese/përshtatëse, të nevojshme për kthimin e strukturës së objekteve që janë klasifikuar si 
objekte me dëmtime të mëdha strukturore ose dëmtime shumë të rënda jostrukturore (DS4 dhe DS5) 
në Njësinë Administrative Nr.2 dhe Njësinë Administrative Krrabë”. 
 
4. Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-73408-09-29-2020 
 

5. Fondi limit: 13,224,583.3 (trembëdhjetë milion e dyqind e njëzetë e katër mijë e pesëqind e 
tetëdhjetë e tre pikë tre) lekë pa TVSH. 
 

6. Vlera totale e kontratës pa TVSH është: 11,100,000 (njëmbëdhjetë milion e njëqind mijë) lekë. 

Vlera totale e kontratës me TVSH është: 13,320,000 (trembëdhjetë milion e treqind e njëzetë mijë) 
lekë. 

 
7. Data e lidhjes së kontratës:   16 / 11 / 2020 

 
8. Emri dhe adresa e kontraktorit:  
Bashkimi i Operatorëve ekonomikë “Klodioda” shpk  & “A.L.T.E.A shpk & Geostudio 2000“ shpk   
& ”Imes-D” shpk  
Adresa:  Rr: “Barrikadave”, Nr.118, kati 3, Zyra nr. 2, Tiranë & Tirane Vore PICAR Autostrada 
Tiranë-Durrës, Km 12, Picar Vorë, Ndërtesë tre kate me numër Pronësie 495978 dhe me numër 
Pasurie 40/57 & TIRANE Njesi Bashkiake Nr.9, Rruga Don Mark Dushi, Ndertese private Nr.9.           
NUIS K51813002H & NUIS J62026003M & NUIS K82430006C 

 
BASHKIA TIRANË 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

mailto:infrastruktura.prokurime@tirana.al
http://www.tirana.al/
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Emri   Bashkia e Tiranës 
Adresa  Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi postar 1001,  
Tel/Fax  00 355 4 22 56 799 
E-mail  infrastruktura.prokurime@tirana.al 
Faqja e Internetit www.tirana.al 

 
2. Lloji i procedurës së prokurimit: “Tender i Kufizuar” 

 
3. Objekti i prokurimit: Loti V “Akt ekspertizë e thelluar dhe hartimi i projektit të ndërhyrjeve 
rehabilituese/përshtatëse, të nevojshme për kthimin e strukturës së objekteve që janë klasifikuar si 
objekte me dëmtime të mëdha strukturore ose dëmtime shumë të rënda jostrukturore (DS4 dhe DS5) 
në Njësinë Administrative Nr.5 dhe Njësinë Administrative Nr. 8”. 
 
4. Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-73408-09-29-2020 
 
5. Fondi limit: 11,418,333.3 (njëmbëdhjetë milion e katërqind e tetëmbëdhjetë mijë e treqind e 
tridhjetë e tre pikë tre) lekë pa TVSH. 

6. Vlera totale e kontratës pa TVSH është: 9,500,000 (nëntë milion e pesëqind mijë) lekë. 

Vlera totale e kontratës me TVSH është: 11,400,000 (njëmbëdhjetë milion e katërqind mijë) lekë. 
7. Data e lidhjes së kontratës:   16 / 11 / 2020 

 
8. Emri dhe adresa e kontraktorit:  

Operatori ekonomik “Infrakonsult” shpk  
Adresa: Tirane, Njesia Bashkiake Nr. 8, Rruga "Qemal Stafa", pallati 25, hyrja 4, apartamenti 4, 
perballe Qendres Lincoln, NUIS L21512022F 

 
BASHKIA TIRANË 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri   Bashkia e Tiranës 
Adresa  Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi postar 1001,  
Tel/Fax  00 355 4 22 56 799 
E-mail  infrastruktura.prokurime@tirana.al 
Faqja e Internetit www.tirana.al 

 
2. Lloji i procedurës së prokurimit: “Tender i Kufizuar” 

 
3. Objekti i prokurimit: Loti VI “Akt ekspertizë e thelluar dhe hartimi i projektit të ndërhyrjeve 
rehabilituese/përshtatëse, të nevojshme për kthimin e strukturës së objekteve që janë klasifikuar si 
objekte me dëmtime të mëdha strukturore ose dëmtime shumë të rënda jostrukturore (DS4 dhe DS5) 
në Njësinë Administrative Nr.1, Njësinë Administrative Nr. 2 dhe Njësinë Administrative Nr. 3”. 
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